
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wykonywania świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym przez operatora
wewnętrznego – Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska  w tworzonym Punkcie

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnym (PSZOK) na terenie Gminy Radziejowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z póżn.zm.1)), w związku z art. 3 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zakres świadczonej przez Gminę Radziejowice usługi w ogólnym interesie gospodarczym wynika 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), Uchwały Rady 
Gminy radziejowice Nr X/81/2019  z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Radziejowice.

2. Zakresem świadczonej usługi w ogólnym interesie gospodarczym jest wybudowanie i eksploatacja 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w miejscowości Krzyżówka zgodnie 
z obowiązującymi przepisami z zakresu gospodarki odpadami.

3. Urząd Gminy Radaziejowice wykonuje usługi w ogólnym interesie gospodarczym polegające na 
prowadzeniu PSZOK na terenie Radziejowice w miejscowości Krzyżówka. Szczegółowe zasady 
funkcjonowania PSZOK, po wybudowaniu, określone zostaną w jego regulaminie.

4. Obsługę administracyjną oraz nadzór nad funkcjonowaniem PSZOK, po jego wybudowaniu, prowadzić 
będą pracownicy Urzędu Gminy Radziejowice - Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska.

5. Zasięg terytorialny świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym obejmuje teren położony 
w granicach administracyjnych Gminy Radziejowice.

§ 2. Dotacja, na realizację projektu pn.: „Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych na terenie Gmin; Mszczonów, Puszcza Mariańska, Radziejowice", o którą ubiega się Gmina 
Radziejowice, będzie stanowiła element rekompensaty związanej ze świadczeniem usługi w ogólnym interesie 
gospodarczym w okresie do dnia 31.12.2032 r.

§ 3. Gmina Radziejowice przechowywać będzie przez okres 10 lat od zakończenia usługi świadczonej 
w ogólnym interesie gospodarczym materiały, dane, dokumenty, informacje niezbędne do oceny zachowania 
przejrzystości stosunków finansowych w zakresie wykonywania usługi w ogólnym interesie gospodarczym.

§ 4. Zarządzenie zostało wydane z uwzględnieniem decyzji KE nr 2012/21/UE.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 6. Prowadzenie PSZOK odbywa się zgodnie z warunkami Decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011r. 
w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa 
w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom 
zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L 
7 z dnia 11.01.2012, str. 3).

1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1696
2) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1629, z 2019r. poz. 730, 1403, 1579

Id: CE33942A-9784-49E6-A947-F31E830B2953. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Radziejowice

Urszula Ciężka

Id: CE33942A-9784-49E6-A947-F31E830B2953. Podpisany Strona 2




